REPRESENTANTES NA CÂMARA LEGISLATIVA, APROVOU E EU, PREFEITO DO
MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE LEI". .

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no Orçamento Geral de

2012, do Município de Telêmaco Borba, no valor de R$ 362.294,14 (Trezentos e

sessenta e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e quatorze centavos), para

reforço das dotações orçamentárias abaixo especificadas, mediante recursos

conforme demonstrativo abaixo:

FONTE 303 - RECURSO SAÚDE RECEITAS VINCULADAS
(EC 29/00-15%) - EXERCíCIO CORRENTE

DESCRICÁO RECURSO VALOR
12.00 Secretaria Municipal de Saúde

[...]

TOTAL<ÕE SUPLEMENTAC;ÕES POR CANCELAMENTOS 14.000,00

rÓ: OTAL GERAL DE SUPLEMENTAC;ÕES I 362.294,141

Art. 2° Para cobertura dos créditos abertos

do artigo 10, é indicado como recurso o Cancelamento Total/Parcial das Fontes de

Recurso nO 303, 369, 495, 497 e 510 no valor de R$ 362.294,14 (Trezentos e

sessenta e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e quatorze centavos,

conforme demonstrativo abaixo:

FONTE 303 - RECURSO SAÚDE RECEITAS VINCULADAS
(EC 29/00-15%) - EXERCíCIO CORRENTE
DESCRICÃO RECURSO VALOR

12.00 Secretaria Municipal de Saúde
12.001 Fundo Municipal de Saúde
10.301.1001.2100 Manut.